
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 
14 сентября 2020 года  № 215/2-4 

 г.Белорецк  

Об утверждении итогов голосования на дополнительных выборах 

депутата Государственного Собрания – Курултай шестого созыва по 

Металлургическому одномандатному избирательному округу № 35 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования на дополнительных выборах 

депутата Государственного Собрания – Курултай шестого созыва по 

Металлургическому одномандатному избирательному округу № 35, путем 

суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Признать дополнительные выборы депутата Государственного 

Собрания – Курултай шестого созыва по Металлургическому 

одномандатному избирательному округу № 35 на территории 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 

состоявшимися и действительными. 

2. Утвердить и подписать Протокол от 14 сентября 2020 года 

территориальной избирательной комиссии по дополнительным выборам 

депутата Государственного Собрания – Курултай шестого созыва по 

Металлургическому одномандатному избирательному округу № 35. 

3. Направить первый экземпляр Протокола территориальной 

избирательной комиссии и сводную таблицу № 1 от 14.09.2020 года по 

дополнительным выборам депутата Государственного Собрания – Курултай 

шестого созыва по Металлургическому одномандатному избирательному 

округу № 35 в окружную избирательную комиссию по Металлургическому 

одномандатному избирательному округу № 35. 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

                                 

                  Э.Ф.Копытова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

                                

И.В.Андреева 

 


